



## Dodatok č. 2

### k Zmluve o poskytnutí nenávratného finančného príspevku č. DOP2008-SIP001-001/2009 zo dňa 22.07.2009 (ďalej len „dodatok“)

uzatvorenej v zmysle § 269 ods. 2 zákona č. 513/1991 Zb. Obchodný zákonník v znení neskorších predpisov, v zmysle §15 ods. 1 zák. č. 528/2008 Z. z. o pomoci a podpore poskytovanej z fondov Európskeho spoločenstva a v zmysle § 20 ods. 2 zákona č. 523/2004 Z. z. o rozpočtových pravidlách verejnej správy a o zmene a doplnení niektorých zákonov v znení neskorších predpisov medzi:

#### Poskytovateľom

názov : **Ministerstvo hospodárstva SR**  
sídlo : Mierová 19, 827 15 Bratislava 212, Slovenská republika  
IČO : 00686832  
konajúci : Doc. Ing. Ľubomír Jahnátek, CSc.

v zastúpení<sup>2</sup>

názov : **Národná agentúra pre rozvoj malého a stredného podnikania**  
sídlo : Miletičova 23, 821 09 Bratislava  
IČO : 308 45 301  
DIČ : 2020869279  
konajúci : Ing. Milan Jankura – generálny riaditeľ  
na základe splnomocnenia zo dňa 10.06.2008 v znení neskorších zmien a doplnkov  
poštová adresa<sup>1</sup> :

(ďalej len „Poskytovateľ“)

a

#### Prijímateľom

názov : ACEM, s.r.o.  
sídlo : Soľnobanská 11809/5A, 080 05 Prešov - Solivar  
Slovenská republika  
zapísaný v : Obchodnom registri Okresného súdu Prešov, Oddiel: Sro,  
Vložka číslo: 19250/P  
konajúci : Ing. Michal Marinič  
IČO : 43786774  
DIČ : 2022472353  
banka : Dexia banka Slovensko, a.s.  
číslo účtu (vrátane predčísčia) a kód banky pre refundáciu: xxxxxxxxxxxxxxxxxxxx  
poštová adresa<sup>1</sup> :

(ďalej len „Prijímateľ“)

(Poskytovateľ a Prijímateľ sa označujú ďalej spoločne aj ako „Zmluvné strany.“)

<sup>1</sup> Vyplní sa v prípade, ak je poštová adresa (korešpondenčná adresa) Zmluvnej strany odlišná od adresy jej sídla

<sup>2</sup> Vyplní sa v prípade, ak zmluvu uzatvára sprostredkovateľský orgán pod riadiacim orgánom, ktorý koná v mene riadiaceho orgánu

## Článok I.

### Predmet dodatku

1.1 Zmluvné strany sa v zmysle článku 6, ods. 6.1 Zmluvy o poskytnutí nenávratného finančného príspevku č. DOP2008-SIP001-001/2009 v platnom znení (ďalej len „Zmluva“), dohodli na nasledovných zmenách:

**1.1.1 ZNENIE ČLÁNKU 3 „VÝDAVKY PROJEKTU A NFP“, ODS. 3.1 ZMLUVY, SA RUŠÍ A NAHRÁDZA SA NASLEDOVNÝM ZNENÍM:**

**“Poskytovateľ a Prijímateľ sa dohodli na nasledujúcom:**

- a) celkové oprávnené výdavky na realizáciu aktivít Projektu predstavujú sumu 206.389,60 EUR (slovom „dvestošesťtisícristoosemdesiatdeväť eur a šesťdesiat centov“),
- b) Poskytovateľ poskytne Prijímateľovi nenávratný finančný príspevok do výšky 103.194,59 EUR (slovom „jednotritisícstodeväťdesiatštyri eur a päťdesiatdeväť centov“), čo predstavuje intenzitu  $\{(103.194,59/206.389,60)*100\}$  % z celkových oprávnených výdavkov na realizáciu aktivít Projektu uvedených v ods. 3.1. písm. a) tohto článku zmluvy vzhľadom na intenzitu pomoci schválenú pre Opatrenie 1.1, Podopatrenie 1.1.2 OP KaHR.
- c) Prijímateľ prehlasuje, že má zabezpečené zdroje financovania Projektu vo výške  $\{(103.195,01/206.389,60)*100\}$  % z celkových oprávnených výdavkov na realizáciu aktivít Projektu uvedených v ods. 3.1. písm. a) tohto článku zmluvy, t.j. 103.195,01 EUR (slovom „jednotritisícstodeväťdesiatpäť eur a jeden cent“), vzhľadom na intenzitu pomoci schválenú pre Opatrenie 1.1, Podopatrenie 1.1.2 OP KaHR a zároveň, že má zabezpečené ďalšie zdroje financovania Projektu na úhradu všetkých neoprávnených výdavkov Projektu vo výške 507,37 EUR (slovom „päťstosedem eur a tridsaťsedem centov“).

**1.1.2 Príloha č. 2 Zmluvy „Predmet podpory“ sa ruší a nahrádza sa novou Prílohou č. 2, ktorá sa nachádza v prílohe tohto dodatku a tvorí jeho neoddeliteľnú súčasť.**

**1.1.3 Príloha č. 11 Zmluvy „Rozpočet projektu“ sa ruší a nahrádza sa novou Prílohou č. 11, ktorá sa nachádza v prílohe tohto dodatku a tvorí jeho neoddeliteľnú súčasť.**

## Článok II.

### Ostatné ustanovenia

2.1 Ostatné ustanovenia Zmluvy, ktoré nie sú týmto dodatkom dotknuté svoj obsah nemenia a zostávajú zachované v pôvodnom znení.

### Článok III.

#### Záverečné ustanovenia

- 3.1 Tento dodatok je uzavretý a nadobúda účinnosť dňom jeho podpisu obidvoma Zmluvnými stranami.
- 3.2 Tento dodatok je vyhotovený v 7 rovnopisoch, z ktorých Prijímateľ dostane 2 rovnopisy z toho jeden rovnopis pre účely čl. 6 ods. 6 písm. g) VZP, 4 rovnopisy dostane Poskytovateľ a 1 rovnopis Sociálna implementačná agentúra.
- 3.3 Zmluvné strany vyhlasujú, že si text dodatku Riadne a dôsledne prečítali, jeho obsahu a právnym účinkom porozumeli, ich zmluvné prejavy sú dostatočne slobodné, jasné, určité a zrozumiteľné, podpisujúce osoby sú oprávnené k podpisu tohto dodatku a na znak súhlasu ho vlastnoručne podpísali.

Za Poskytovateľa, v zastúpení, v Bratislave, dňa:

.....

Ing. Milan Jankura – generálny riaditeľ  
Národnej agentúry pre rozvoj  
malého a stredného podnikania

Za Prijímateľa v Prešove, dňa:

.....

Ing. Michal Marinič  
konateľ  
ACEM, s.r.o.

**PREDMET PODPORY NFP****1. Všeobecné informácie o Projekte**

Názov Projektu	ACEM k službám	
Kód ITMS	25110120069	
Operačný program	Konkurencieschopnosť a hospodársky rast	
Spolufinancovaný z	Európsky fond regionálneho rozvoja	
Prioritná os	1 - Inovácie a rast konkurencieschopnosti	
Opatrenie	1.1 - Inovácie a technologické transfery	
Prioritná téma	Podiel prioritnej témy z celkových výdavkov Projektu (%)	Forma financovania
08 Iné investície do firiem	-	01 Nenávratná dotácia
	-	
Hospodárska činnosť	Podiel hospodárskej činnosti z celkových výdavkov Projektu (%)	Územná oblasť
03 Výroba potravín a nápojov	-	05 Vidiecke oblasti
	-	

**2. Miesto realizácie Projektu**

NUTS II	Východné Slovensko
NUTS III	Prešovský kraj
Okres	Prešov
Obec	Petrovany
Ulica	-
Číslo	-

**3. Ciele Projektu**

Cieľ projektu	Zvýšenie konkurencieschopnosti podniku
Špecifický cieľ projektu 1	Zariadenie prevádzky novými modernými technológiami
Špecifický cieľ projektu 2	Zavedenie integrovaného informačno-komunikačného systému
Špecifický cieľ projektu 3	Rast tržieb, zisku a pridanej hodnoty
Špecifický cieľ projektu 4	Zvýšenie počtu nových produktov poskytovaných podnikom
Špecifický cieľ projektu n	

**4. Merateľné ukazovatele Projektu**

Hodnoty merateľných ukazovateľov sledovanie za roky								
Typ	Názov <sup>1</sup>	MJ	Rok n <sup>2</sup>	Východisková hodnota (v roku n)	Plánované hodnoty v roku			
					n+1	n+2	n+3	n+4
Výsledok <sup>3</sup>	Nárast tržieb	EUR (Sk)	2008	0,00 (0,00)		77 673,77 (2 340 000)		
Dopad <sup>4</sup>	Nárast pridanej hodnoty	EUR (Sk)	2010	- 39 699,93 (- 1 196 000)	108 046,21 (3 255 000)	155 878,64 (4 696 000)	200 325,30 (6 035 000)	
	Počet vytvorených nových pracovných miest	počet	2010	8	0	0	0	

<sup>1</sup> Povinné merateľné ukazovatele sú predvyplnené.

<sup>2</sup> V prípade indikátora výsledku „rok n“ predstavuje rok predchádzajúci roku začatia realizácie projektu. V prípade indikátora dopadu „rok n“ predstavuje rok ukončenia realizácie projektu

<sup>3</sup> Merateľné ukazovatele výsledku vyjadrujúce priamy, hmatateľný efekt intervencie bezprostredne po ukončení realizácie projektu na cieľové skupiny/užívateľov projektu, prostredníctvom ktorých bude sledované a hodnotené dosiahnutie stanovených cieľov projektu.

<sup>4</sup> Ukazovatele dopadu vyjadrujúce dlhodobý efekt intervencie na cieľovú skupinu/užívateľov projektu, ktorý môže nastať aj niekoľko rokov po ukončení realizácie projektu. Je viazaný na výsledky intervencií a prekračuje rámec okamžitých prínosov.

**5. Aktivity a príspevok aktivít k výsledkom Projektu**

Názov aktivity		Väzba na merateľný ukazovateľ výsledku (názov merateľného ukazovateľa výsledku)	Merná jednotka	Počet jednotiek
Hlavné aktivity (číslo / názov)				
1	Obstaranie technológie kuchyne vývarovne	Nárast tržieb	€ (Sk)	77 673,77 (2 340 000)
2	Obstaranie hardvéru	Nárast tržieb	€ (Sk)	77 673,77 (2 340 000)
3	Obstaranie informačno-komunikačného systému	Nárast tržieb	€ (Sk)	77 673,77 (2 340 000)
..	-	-	-	-
n	-	-	-	-

**6. Časový rámec realizácie Projektu**

Názov aktivity	Začiatok realizácie aktivity (MM/RRRR)	Ukončenie realizácie aktivity (MM/RRRR)
Hlavné aktivity (max. 100 znakov pre každú aktivitu)		
Aktivita 1	07/2009	01/2010
Aktivita 2	07/2009	01/2010
Aktivita 3	07/2009	01/2010
Aktivita 4	-	-
Aktivita 5	-	-
Aktivita n	-	-
Podporné aktivity		
Riadenie projektu	07/2009	01/2010
Publicita a informovanosť	07/2009	01/2010

**7. Rozpočet projektu**

Skupina výdavkov	Oprávnené výdavky (v EUR/Sk)	Neoprávnené výdavky (v EUR/Sk)	Celkové výdavky projektu (v EUR/Sk)	Názov aktivity
633002 Materiál Výpočtová technika	1 840,83 / 55 456,84	0,00 / 0,00	1 840,83 / 55 456,84	Obstaranie hardvéru
633004 Materiál Prevádzkové stroje, prístroje, zariadenie, technika a náradie	33 226,45 / 1 000 980,00	71,70 / 2 160,00	33 298,15 / 1 003 140,00	Obstaranie technológie kuchyne vývarovne
711003 Nákup softvéru	8 364,72 / 251 995,55	0,00 / 0,00	8 364,72 / 251 995,55	Obstaranie informačno-komunikačného systému
713004 Nákup prevádzkových strojov, prístrojov, zariadení, techniky a náradia	162 957,60 / 4 909 260,65	0,00 / 0,00	162 957,60 / 4 909 260,65	Obstaranie technológie kuchyne vývarovne
Iné neoprávnené výdavky	0,00 / 0,00	435,67 / 13 125,00	435,67 / 13 125,00	
CELKOVO	206 389,60 / 6 217 693,08	507,37 / 15 285,00	206 896,97 / 6 232 978,11	

**8. Rozpočet realizácie jednotlivých aktivít**

Aktivita		Oprávnené výdavky	Neoprávnené výdavky	Výdavky celkovo
Hlavné aktivity (číslo / názov)		(v EUR/Sk)	(v EUR/Sk)	(v EUR/Sk)
1	Obstaranie technológie kuchyne vývarovne	196 184,05 / 5 910 240,69	71,70 / 2 160,00	196 255,75 / 5 912 400,72
2	Obstaranie hardvéru	1 840,83 / 55 456,84	0,00 / 0,00	1 840,83 / 55 456,84
3	Obstaranie informačno- komunikačného systému	8 364,72 / 251 995,55	0,00 / 0,00	8 364,72 / 251 995,55
4	Iné neoprávnené výdavky	0,00 / 0,00	435,67 / 13 125,00	435,67 / 13 125,00
n	-	-	-	-
<b>Podporné aktivity</b>				
Riadenie projektu		-	-	-
Publicita a informovanosť		-	-	-
<b>CELKOVO</b>		206 389,60 / 6 217 693,08	507,37 / 15 285,00	206 896,97/ 6 232 978,11

P.č.	Názov výdavku	MJ	Jednotková cena		Počet jednotiek	Celkom		Oprávnený výdavok		Neoprávnený výdavok		Intenzita pomoci*	NFP		termín realizácie	
			Jednotková cena v Sk	Jednotková cena v Eur		Celkom v Sk	Celkom v Eur	Oprávnený výdavok v Sk	Oprávnený výdavok v Eur	Neoprávnený výdavok v Sk	Neoprávnený výdavok v Eur		NFP v Sk	NFP v Eur	termín realizácie od	termín realizácie do
1.	Parný konvektomat elektrický	kus		28 539,80	2		57 079,60		57 079,60		0,00			28 539,74	júl 09	január 10
2.	Zavážací vozík	kus		1 971,17	1		1 971,17		1 971,17		0,00			985,58	júl 09	január 10
3.	Vnúťorný vozík s navádzaciu lištou	kus		974,96	2		1 949,91		1 949,91		0,00			974,95	júl 09	január 10
4.	Nástenný odsávač pár	kus		2 310,30	1		2 310,30		2 310,30		0,00			1 155,15	júl 09	január 10
5.	Podstavec pod konvektomat	kus		688,16	2		1 376,32		1 376,32		0,00			688,16	júl 09	január 10
6.	Automatický zmätkovač vody	kus		972,27	2		1 944,53		1 944,53		0,00			972,26	júl 09	január 10
7.	Tabletová soľ	kus		24,65	2		49,29		0,00		49,29			0,00	júl 09	január 10
8.	Rošt na kurčatá	kus		94,15	8		753,20		753,20		0,00			376,60	júl 09	január 10
9.	Fritovací kôš	kus		154,90	8		1 239,20		1 239,20		0,00			619,60	júl 09	január 10
10.	Čistiace oplachové tablety	kus		193,19	2		386,38		0,00		386,38			0,00	júl 09	január 10
11.	Pekáč	kus		133,64	8		1 069,11		1 069,11		0,00			534,55	júl 09	január 10
12.	Gastronádoba GN 2/1-100 plná	kus		67,86	8		542,88		542,88		0,00			271,44	júl 09	január 10
13.	Gastronádoba GN 2/1-20 dierovaná	kus		64,23	8		513,84		513,84		0,00			256,92	júl 09	január 10
14.	Gastronádoba GN 2/1-100 dierovaná	kus		111,18	8		889,44		889,44		0,00			444,72	júl 09	január 10
15.	Gastronádoba GN 2/1-65 plná smaltovaná	kus		70,70	8		565,60		565,60		0,00			282,80	júl 09	január 10
16.	Elektrický varný kotol - 150l	kus		6 581,69	2		13 163,38		13 163,38		0,00			6 581,68	júl 09	január 10
17.	Elektrický varný kotol - 200l	kus		9 501,81	1		9 501,81		9 501,81		0,00			4 750,90	júl 09	január 10
18.	Elektrická smažiaci panvica výklopná - 120l	kus		11 764,99	1		11 764,99		11 764,99		0,00			5 882,48	júl 09	január 10

P.č.	Názov výdavku	MJ	Jednotková cena		Počet jednotiek	Celkom		Oprávnený výdavok		Neoprávnený výdavok		Intenzita pomoci*	NFP		termín realizácie	
			Jednotková cena v Sk	Jednotková cena v Eur		Celkom v Sk	Celkom v Eur	Oprávnený výdavok v Sk	Oprávnený výdavok v Eur	Neoprávnený výdavok v Sk	Neoprávnený výdavok v Eur		NFP v Sk	NFP v Eur	termín realizácie od	termín realizácie do
19.	Elektrická smažička panvica výklopná - 80l	kus		7 853,68	1		7 853,68		7 853,68		0,00			3 926,83	júl 09	január 10
20.	Pracovný stôl - 500x900x850	kus		380,55	1		380,55		380,55		0,00			190,27	júl 09	január 10
21.	Elektrický sporák 6 platní	kus		7 763,13	1		7 763,13		7 763,13		0,00			3 881,56	júl 09	január 10
22.	Fritéza elektrická - 20l	kus		3 318,06	1		3 318,06		3 318,06		0,00			1 659,03	júl 09	január 10
23.	Pracovný stôl - 425x900x850	kus		380,55	1		380,55		380,55		0,00			190,27	júl 09	január 10
24.	Pracovný stôl - 1800x600x850	kus		678,65	1		678,65		678,65		0,00			339,32	júl 09	január 10
25.	Odpadový žľab - 3100x400	kus		1 309,35	1		1 309,35		1 309,35		0,00			654,67	júl 09	január 10
26.	Odpadový žľab - 2100x400	kus		1 131,80	1		1 131,80		1 131,80		0,00			565,90	júl 09	január 10
27.	Závesný odsávač pár - 2200x2200x450	kus		2 318,11	2		4 636,22		4 636,22		0,00			2 318,11	júl 09	január 10
28.	Chladiaca skriňa - 500l	kus		1 219,38	1		1 219,38		1 219,38		0,00			609,69	júl 09	január 10
29.	Pracovný stôl s drezom - 1300x700x900	kus		781,77	1		781,77		781,77		0,00			390,88	júl 09	január 10
30.	Pracovný stôl - 1800x700x900	kus		784,16	1		784,16		784,16		0,00			392,08	júl 09	január 10
31.	Doska na krájanie - zelená	kus		11,95	2		23,90		0,00		23,90			0,00	júl 09	január 10
32.	Chladiaca skriňa - 500l	kus		1 219,38	1		1 219,38		1 219,38		0,00			609,69	júl 09	január 10
33.	Drez zváraný stolový - 700x700x850	kus		389,41	1		389,41		389,41		0,00			194,70	júl 09	január 10
34.	Pracovný stôl - 1500x700x850	kus		748,90	1		748,90		748,90		0,00			374,45	júl 09	január 10
35.	Mäsoklát - 700x700x850	kus		768,02	1		768,02		768,02		0,00			384,01	júl 09	január 10



P.č.	Názov výdavku	MJ	Jednotková cena		Počet jednotiek	Celkom		Oprávený výdavok		Neoprávený výdavok		Intenzita pomoci*	NFP		termín realizácie	
			Jednotková cena v Sk	Jednotková cena v Eur		Celkom v Sk	Celkom v Eur	Oprávený výdavok v Sk	Oprávený výdavok v Eur	Neoprávený výdavok v Sk	Neoprávený výdavok v Eur		NFP v Sk	NFP v Eur	termín realizácie od	termín realizácie do
36.	Pracovný stôl - 1500x700x850	kus		558,50	1		558,50		558,50		0,00			279,25	júl 09	január 10

P.č.	Názov výdavku	MJ	Jednotková cena		Počet jednotiek	Celkom		Oprávnený výdavok		Neoprávnený výdavok		Intenzita pomoci*	NFP		termín realizácie	
			Jednotková cena v Sk	Jednotková cena v Eur		Celkom v Sk	Celkom v Eur	Oprávnený výdavok v Sk	Oprávnený výdavok v Eur	Neoprávnený výdavok v Sk	Neoprávnený výdavok v Eur		NFP v Sk	NFP v Eur	termín realizácie od	termín realizácie do
37.	Doska na krájanie - červená	kus		11,95	2		23,90		0,00		23,90			0,00	júl 09	január 10
38.	Digitálna váha	kus		393,35	1		393,35		393,35		0,00			196,67	júl 09	január 10
39.	Pracovný stôl - 1500x700x850	kus		477,64	1		477,64		477,64		0,00			238,82	júl 09	január 10
40.	Chladiaca skriňa podpultová - 150l	kus		350,53	2		701,06		701,06		0,00			350,53	júl 09	január 10
41.	Pracovný stôl - 1500x700x850	kus		748,90	1		748,90		748,90		0,00			374,45	júl 09	január 10
42.	Univerzálny robot - 60l	kus		7 293,37	1		7 293,37		7 293,37		0,00			3 646,68	júl 09	január 10
43.	Nárezový stroj s telefónovou úpravou	kus		1 897,03	1		1 897,03		1 897,03		0,00			948,51	júl 09	január 10
44.	Doska na krájanie - biela	kus		11,95	2		23,90		0,00		23,90			0,00	júl 09	január 10
45.	Digitálna váha	kus		393,35	1		393,35		393,35		0,00			196,67	júl 09	január 10
46.	Chladiaca skriňa - 500l	kus		1 219,38	1		1 219,38		1 219,38		0,00			609,69	júl 09	január 10
47.	Pracovný stôl s drezom 1400x700x850	kus		781,77	1		781,77		781,77		0,00			390,88	júl 09	január 10
48.	Pracovný stôl - 1800x700x900	kus		732,37	2		1 464,74		1 464,74		0,00			732,37	júl 09	január 10
49.	Výdajný ohrevný vozík - 3 GN 1/1	kus		1 572,64	1		1 572,64		1 572,64		0,00			786,32	júl 09	január 10
50.	Prepravný vozík - s ohrevom	kus		3 107,55	1		3 107,55		3 107,55		0,00			1 553,77	júl 09	január 10
51.	Plošinový vozík	kus		435,22	2		870,44		870,44		0,00			435,22	júl 09	január 10
52.	Predmývací stôl s drezom - 1400x700x900	kus		1 253,78	1		1 253,78		1 253,78		0,00			626,89	júl 09	január 10
53.	Umyvačka riadu teleskopická	kus		5 631,02	1		5 631,02		5 631,02		0,00			2 815,50	júl 09	január 10

P.č.	Názov výdavku	MJ	Jednotková cena		Počet jednotiek	Celkom		Oprávnený výdavok		Neoprávnený výdavok		Intenzita pomoci*	NFP		termín realizácie	
			Jednotková cena v Sk	Jednotková cena v Eur		Celkom v Sk	Celkom v Eur	Oprávnený výdavok v Sk	Oprávnený výdavok v Eur	Neoprávnený výdavok v Sk	Neoprávnený výdavok v Eur		NFP v Sk	NFP v Eur	termín realizácie od	termín realizácie do
54.	Okapávaci stôl - 1200x700x850	kus		602,42	1		602,42		602,42		0,00			301,21	júl 09	január 10
55.	Regál nerezový - 1200x500x1700	kus		578,57	2		1 157,14		1 157,14		0,00			578,57	júl 09	január 10
56.	Kombinovaná výlečka s umyvadlom	kus		818,26	1		818,26		818,26		0,00			409,13	júl 09	január 10
57.	Drez lisovaný stolový - 1100x700x900	kus		1 045,56	2		2 091,12		2 091,12		0,00			1 045,56	júl 09	január 10
58.	Pracovný stôl - 1200x700x900	kus		547,70	1		547,70		547,70		0,00			273,85	júl 09	január 10
59.	Regál nerezový - 2000x600x1700	kus		976,45	2		1 952,90		1 952,90		0,00			976,45	júl 09	január 10
60.	Kombinovaná výlečka s umyvadlom	kus		818,26	1		818,26		818,26		0,00			409,13	júl 09	január 10
61.	Drez lisovaný stolový - 1100x700x900	kus		1 045,56	1		1 045,56		1 045,56		0,00			522,78	júl 09	január 10
62.	Pracovný stôl - 1500x700x900	kus		603,81	1		603,81		603,81		0,00			301,90	júl 09	január 10
63.	Regál nerezový - 1600x600x1700	kus		887,72	2		1 775,44		1 775,44		0,00			887,72	júl 09	január 10
64.	Skrabka zemiakov a koreňovej zeleniny - 450 kg/hod	kus		2 429,94	1		2 429,94		2 429,94		0,00			1 214,97	júl 09	január 10
65.	Drez lisovaný stolový - 1100x700x900	kus		1 045,56	1		1 045,56		1 045,56		0,00			522,78	júl 09	január 10
66.	Chladiaca skriňa - 500l	kus		1 219,38	5		6 096,89		6 096,89		0,00			3 048,44	júl 09	január 10
67.	Mraziaca skriňa - 500l	kus		1 343,86	3		4 031,57		4 031,57		0,00			2 015,78	júl 09	január 10
68.	Skladový regál - 1000x500x1980	kus		146,88	4		587,52		587,52		0,00			293,76	júl 09	január 10
69.	Skladový regál - 1000x500x1980	kus		146,88	9		1 321,92		1 321,92		0,00			660,96	júl 09	január 10
70.	Plošinová váha	kus		718,33	1		718,33		718,33		0,00			359,16	júl 09	január 10

P.č.	Názov výdavku	MJ	Jednotková cena		Počet jednotiek	Celkom		Oprávnený výdavok		Neoprávnený výdavok		Intenzita pomoci*	NFP		termín realizácie	
			Jednotková cena v Sk	Jednotková cena v Eur		Celkom v Sk	Celkom v Eur	Oprávnený výdavok v Sk	Oprávnený výdavok v Eur	Neoprávnený výdavok v Sk	Neoprávnený výdavok v Eur		NFP v Sk	NFP v Eur	termín realizácie od	termín realizácie do
71.	Kôš na odpady - 50l	kus		176,76	1		176,76		176,76		0,00			88,38	júl 09	január 10
72.	BlueGastro - reštauračný systém Stredisko	ks		1 580,00	2		3 160,00		3 160,00		0,00			1 580,00	júl 09	január 10
73.	dotyková pokladňa - BlueGastro	ks		740,00	1		740,00		740,00		0,00			370,00	júl 09	január 10
74.	modul spoločného stravovania	ks		286,00	1		286,00		286,00		0,00			143,00	júl 09	január 10
75.	Implementácia	hod		59,70	70		4 178,86		4 178,86		0,00			2 089,42	júl 09	január 10
76.	PC zostava	kus		730,27	2		1 460,53		1 460,53		0,00			730,26	júl 09	január 10
77.	multifunkčné zariadenie	kus		380,30	1		380,30		380,30		0,00			190,15	júl 09	január 10
<b>Celkom</b>							<b>206 896,97</b>		<b>206 389,60</b>		<b>507,37</b>			<b>103 194,59</b>	<b>júl 09</b>	<b>január 10</b>
* intenzita pomoci je daná pomerom (103194,59/206389,60)*100																